svého výlučného vlastnictví.

3. Kupní cena a způsob placení

3.1 Kupní cena za Nemovitosti vychází z cen za lm2 výměry Pozemků a za Budovu ujednaných stranami 
v Nájemní smlouvě a činí celkem 4.836.700 Kč + DPH 21% ve výši 1.015.707 Kč, tj. celkem 
5.852.407 Kč vč. DPH (slovy: pět milionů osm set padesát dva tisíc čtyřista sedm korun českých) (dále 
jen „Kupní cena").

3.2 Kupní cena bude Kupujícím ulnazena na výše uvedený bankovní účet Prodávajícího do 30 dnů ode dne 
podpisu této Smlouvy.

3.3 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením Kupní ceny nebo její části, je Kupující povinen zaplatit